[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 августа 2019 года
	№ 898

О внесении изменений в состав комиссии  по контролю за ходом подготовки объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2019-2020 года
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по контролю за ходом подготовки объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2019-2020 года, утвержденный п. 1  постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» «О мерах по подготовке объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно - коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2019 - 2020 года (за исключением территории муниципального образования «Малошуйское»)» № 445 от 19.04.2019, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии членов комиссии: Крылова Ю. Г., Хрипко А. В., Котлова С. Б., Мелентьева С. В.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Котлова С.Б.,-исполняющего обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив его председателем комиссии;
Мелентьева С.В.,-начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив его заместителем председателя комиссии;
Синицына И.В.,-главного специалиста отдела энергетики, транспорта,  связи и дорог муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив его членом комиссии:
Ласкину М.В.,-главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив ее членом комиссии.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Котлова С.Б.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                    А.Н.Вепрев

0219080608980

0219080608980